
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
747 
281 
130 
179 
80 

181 
56 

550 
320 
166 
212 
257 
337 
103 
379 
261 
69 

361 

Nome 
ZUIN IVAN 
CONTINI CRISTIANO 
PESCE MASSIMO 
GIANSOLDATI GIUSEPPE 
TARGHETTA CRISTIANO 
GROTTO CARLO 
MORINI STEFANO 
MARTINI GIOVANNI 
PANTI PAOLO 
D'AMBROSI MAURIZIO 
PITTON RENZO 
MARCHESINI ROBERTO 
LION ALVISE 
RABITO CLAUDIO 
BETTANIN LUCA 
PONTINI ROBERTO 
TALIN ALFREDO 
CANCELLI ROBERTO 

Classe 
F2 

F2 

F2 

F1 

F2 

F2 

F1 

F2 

F1 

F1 

F1 

F1 

F1 

F1 

F1 

F2 

F1 

F2 

Tempo Migliore 
2:28.543 
2:30.046 
2:30.999 
2:31.738 
2:36.469 
2:38.093 
2:41.425 
2:43.031 
2:43.452 
2:45.479 
2:46.210 
2:47.891 
2:49.737 
2:49.839 
2:53.852 
2:53.895 
3:28.171 
8:38.858 

Diff 

1.503 
2.456 
3.195 
7.926 
9.550 

12.882 
14.488 
14.909 
16.936 
17.667 
19.348 
21.194 
21.296 
25.309 
25.352 
59.628 

6:10.315 

Nel Giro 
3 
5 
4 
5 
3 
2 
2 
2 
4 
2 
3 
5 
2 
3 
4 
4 
2 
1 

Marca 
APRILIA 
ASPES 
TGM 
ZAR GUARESCHI
TGM 
APRILIA 
GORI 
APRILIA 
TGM 
AIM 
GORI 
TGM 
AIM 
ASPES 
ASPES 
TGM 50 
AIM CR 
TGM 

Motoclub/Team 
OSTIGLIA 
RT 973 MX SCHOOL 
BULLDOG STELLA AZZUR
CASTELLARANO 
OSTIGLIA 
SCHIO 
A.M. ARETINA 
BISSO GALETO 
A.M. ARETINA 
ASTICO 
PEDEMONTANO 
PARMA 
ITALCROSS 
ASTICO 
THIENE OFF ROAD 
SCHIO 
ASTICO 
A.M. ARETINA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2015 11:11:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ettore Fabbro 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
F1 + F2 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:54:07 

Crossdromo Fara Vicentino 1,767 Km. 

06/09/2015 10:53 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC FARA VICENTINO


